
 

          C O M U N E    D I    P I S C I N A 
 
                  Città Metropolitana di Torino                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                
sindaco@comune.piscina.to.it 

 

 
DECRETO N.7/2022 
 

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI. 

 

IL SINDACO 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs n°267/2000, che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare gli 
orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati 
nel territorio al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

DATO ATTO che la ridefinizione degli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali è stata condivisa con il 
Segretario comunale e con i Responsabili dei Servizi; 

 

DECRETA 

Di adottare con decorrenza 4 Aprile 2022 l’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali come segue: 

 

ANAGRAFE, ELETTORALE, PROTOCOLLO E STATO CIVILE 

Lunedì, martedì, mercoledì e venerdì - dalle ore 10 alle ore 13 

Giovedì - dalle ore 15,00 alle ore 17,30 

Le carte di identità elettronica vengono rilasciate, previo appuntamento telefonico, nelle giornate del martedì e 
giovedì in orario di apertura. 

 

POLITICHE SOCIALI 

Lunedì e mercoledì - dalle ore 10 alle ore 13  

Giovedì - dalle ore 15,00 alle ore 17,30 

 

ASSISTENTE SOCIALE 

Mercoledì - dalle ore 10 alle ore 13  

 

TRIBUTI 

Mercoledì - dalle ore 10 alle ore 13  

Giovedì - dalle ore 15,00 alle ore 17,30 

 



 

SEGRETERIA e RAGIONERIA 

Martedì - dalle ore 10 alle ore 13 

Giovedì - dalle ore 15,00 alle ore 17,30 

 

TECNICO e AMBIENTE 

Martedì - dalle ore 10 alle ore 13  

Giovedì - dalle ore 15,00 alle ore 17,30 

 

POLIZIA LOCALE – COMMERCIO (SERVIZIO ASSOCIATO VOLVERA-PISCINA) 

Lunedì – dalle ore 09.00 alle ore 12 

 

Al fine di consentire la migliore organizzazione delle attività e la migliore qualità del servizio reso, invita gli utenti 

a presentarsi preferibilmente previo appuntamento telefonico o mezzo posta elettronica. 

 

 

Piscina, 30.03.2022 

 

 

 


